
CANONE UNICO PATRIMONIALE - LEGGE 160/2019

APPROVAZIONE COEFFICIENTI E TARIFFE ANNO 2021

PUBBLICITA' PERMANENTI

TARIFFA STANDARD C.826: € 30,00 unità mis COEFF TARIFFA

PUBBLICITA' NORMALE - mezzi fino a 5,5 mq mq 0,379 11,37

PUBBLICITA' NORMALE - mezzi > 5,51 mq e < 8,50 mq mq 0,568 17,04

PUBBLICITA' NORMALE - mezzi > 8,50 mq mq 0,757 22,71

PUBBLICITA'LUMINOSA - mezzi fino a 5,5 mq mq 0,757 22,71

PUBBLICITA' LUMINOSA - mezzi > 5,51 mq e < 8,50 mq mq 1,136 34,08

PUBBLICITA' LUMINOSA - mezzi > 8,50 mq mq 1,515 45,45

AUTOMEZZI privati > 30 Q.LI 1 2,479 74,37

AUTOMEZZI privati < 30 Q.LI 1 1,653 49,59

MOTOVEICOLI 1 0,826 24,78

PANNELLI LUMINOSI a controllo elettronico 1 1,101 33,03

PUBBLICITA' TEMPORANEE 

TARIFFA STANDARD C.826: € 0,60 unità mis COEFF TARIFFA

PUBBLICITA' NORMALE - mezzi fino a 5,5 mq mq/30 gg 0,064 1,15

PUBBLICITA' NORMALE - mezzi > 5,51 mq e < 8,50 mq mq/30 gg 0,095 1,71

PUBBLICITA' NORMALE - mezzi > 8,50 mq mq/30 gg 0,127 2,29

STRISCIONI fino a 5,5 mq mq/15gg 0,631 5,68

STRISCIONI> 5,51 mq e < 8,50 mq mq/15gg 0,947 8,52

STRISCIONI < 8,50 mq mq/15gg 1,262 11,36

DIAPOSITIVE E PROIEZIONI gg 3,45 2,07

CON AEROMOBILI 1 82,5 49,50

VOLANTINAGGIO gg 3,45 2,07

SONORA gg 10,33 6,20

PUBBLICHE AFFISSIONI

TARIFFA STANDARD C.826: € 0,60 unità mis COEFF TARIFFA

manifesti 70x100 foglio/10gg 2,58 1,55

manifesti 100x140 foglio/10gg 5,15 3,09

Pubbl.AFFISSIONI - POSTER (n.12 fogli 100x140) poster/10gg 123,6 74,16

manif.70x100 periodi ulteriori oltre 10gg foglio/5gg 0,78 0,47

manif.100x140 periodi ulteriori oltre 10gg foglio/5gg 1,87 1,12

POSTER (n.12 fogli 100x140) - periodi ulter.oltre 10gg poster/5gg 37,2 22,32

ALLEGATO 2 alla DELIBERA G.C. n.52 del 31/03/2021


